EDITAL 01/2011

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AGENTE DE AUTORIDADE DE

TRÂNSITO

O Prefeito Municipal  de Brusque, Paulo Roberto Eccel, no uso de suas atribuições,

em cumprimento do   Decreto nº 6.147/2009 de 03 de novembro de 2009 e do Edital

Nº 01/2010 que “Abre  inscrições  e  define  normas  para  o  concurso  público

destinado  ao  preenchimento  do  cargo  de  Agente  de Autoridade de Trânsito, de

Provimento Efetivo do Quadro de Pessoal do Município de Brusque” e considerando

a relação final de classificados, publicada no site do Concurso Público da Prefeitura

Municipal  de Brusque, bem como a deliberação da Comissão de Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Brusque (ata de 14 de abril de 2011), torna público aos

interessados a   Homologação   do   Resultado   Final   do   Concurso   Público   da

Prefeitura Municipal   de   Brusque,   Edital   01/2010,   com   a   classificação   dos

candidatos. As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de

Brusque, ou as   que   vierem   a   existir   no   prazo   de   validade   do   presente

Concurso,   serão preenchidas,  conforme a necessidade e a possibilidade  financeira,

respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos. Editais de

convocação serão publicados no site do Concurso e no Mural da Prefeitura de

Brusque.

HOMOLOGO o Resultado Final do Concurso Público para provimento do cargo de

Agente de Autoridade de Trânsito da Prefeitura Municipal de Brusque – Edital

01/2010.

Brusque-SC 14 de abril de 2011.

Paulo Roberto Eccel

Prefeito Municipal de Brusque